«БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
MBFAPHO ИДАРАЛЫРЫ»

МУНИЦИПАЛЬ КА^НА
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(М КУ «Яцауыл районы мэгариф идаралыгы»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ «Управление образования
Янаульского района»)

БОИОРОК ПРИКАЗ

Об Общественном совете при МКУ
«Управление образования Янаульского района»

На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесен
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопрос
проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфе
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», протоке
заседания Общественного совета при МКУ «Управление образования Янаульскс
района» от 21 декабря 2015 года № 2 п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения в Положение об Общественном совете при MI
«Управление образования Янаульского района» и утвердить в новой редакц
согласно приложению 1.

2. Внести изменения в состав Общественного совета при МКУ «Управлен
образования Янаульского района» и утвердить новый состав согласно приложен!
2 .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник А.А.Шарафисламо!